

## Pachet bara bronz , otel si inox

I.D.: 80423945

---

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	44174000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.250,54 RON - 11.250,54 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pret Unitar (fara TVA) - LEI - Valoare - Lei - 0 1 2 3 4 5=3\*4 1 Bara bronz Ø81 CUSN7ZN4PB7-C-GC = 1 m ML 1.00 3,920.340 3,920.34 2 Bara bronz Ø71 CUSN7ZN4PB7-C-GC = 1 m ML 1.00 3,011.640 3,011.64 3 Bara otel rotund S235JR Ø12 = 18 m ML 18.00 4.990 89.82 4 Bara otel rotund S235JR Ø14 = 18 m ML 18.00 6.690 120.42 5 Bara otel rotund S235JR Ø24 = 18 m ML 6.00 19.650 117.90 6 Bara otel rotund S235JR Ø70 = 6 m ML 6.00 167.210 1,003.26 7 Bara otel rotund S235JR Ø80 = 6 m ML 6.00 218.410 1,310.46 8 Bara otel inox Ø16 = 6 m ML 6.00 45.980 275.88 9 Bara otel inox Ø20 = 6 m ML 6.00 71.840 431.04 10 Bara otel inox Ø30 = 6 m ML 6.00 161.630 969.78

---